[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 августа 2023 года № 336-ра

пос. Плесецк

О признании утратившим силу распоряжения администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области                 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований                к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Плесецкого муниципального округа» от 1 февраля 2022 года № 50-ра

	В соответствии с указом Губернатора Архангельской области от         18 августа 2023 года № 76-у «О внесении изменений в отдельные указы Губернатора Архангельской области о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»:
1.	Признать утратившим силу распоряжение администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Плесецкого муниципального округа» от               1 февраля 2022 года № 50-ра.
2.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов

image1.png